Resta ferma la facoltà della Stazione appaltante di valutare la congruità delle offerte ritenute anormalmente basse, 
secondo le modalità indicate dall’articolo 110 del medesimo Decreto. 

6. TERMINI PER LA CONSEGNA DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA 
Il termine per la consegna della fornitura e posa in opera è fissato in 112 (centododici) giorni naturali e consecutivi 
decorrenti dalla data di verbale di consegna (vedasi art. 2.6 Capitolato Speciale d’Appalto).   
L’Amministrazione contraente si riserva la facoltà di consegnare l’appalto in via d’urgenza (art. 17, co. 9 del D.lgs. n.